
          
         Protokół Nr  136/13 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
      odbytego w dniu  9 stycznia 2013 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny:  
P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność 
usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności 
/ Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.    
 
 Porządek Nr 136 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat wstępnego zarysu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014 - 2020 celem przedłoŜenia Ministrowi Rozwoju Regionalnego; 

2. wniosek w sprawie zwrotu przez Gminę Piekoszów z siedzibą  
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów, części dofinansowania udzielonego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie Umowy nr  
UDA-RPSW.03.02.00-26-089/08-00 wraz z odsetkami w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych;  

3. wniosek w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do 
wsparcia z Działania 6.1 ,,Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych 
ośrodków wzrostu" oraz zmiana  uchwały Nr 2494/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010r. w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie 
regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w  ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

4. podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie dofinansowania 
indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej  
w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi 
Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji;  

5. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego”;  



6. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego 
z zakresu kultury fizycznej w 2013 roku; 

7. wniosek w sprawie wyraŜenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku 
przedsiębiorcy Pana Jacka Bryły, prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą Jacek Bryła "FARMA PATRYK", z siedzib ą w miejscowości 
śurawica 10, o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej;  

8. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat : - zabezpieczenia pasa 
drogi wojewódzkiej w czasie klęsk Ŝywiołowych, - aktów wewnętrznych 
standaryzacji pracy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach; 

9. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury zgodnie  
z ustawą Prawo zamówień publicznych zmierzających do wyłonienia 
podmiotu zapewniającego druk 13 wydań  magazynu informacyjnego pod 
tytułem "Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorz ądowy";  

10. wniosek w sprawie przyj ęcia informacji z przeprowadzonej w 2012r. kontroli 
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach;  

11. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej kontroli przeprowadzonej  
w Caritas Diecezji Sandomierskiej, ul. Opatowska 10, 27 – 600 Sandomierz  
z realizacji umowy Nr 1/PP/12 z dnia 01 czerwca 2012r.;  

12. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego „Kielce Północ – Obszar II: Świętokrzyska – Ciekocka – Park 
1” na obszarze miasta Kielce; 

13. wniosek w sprawie sprzedaŜy nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego, połoŜonej we Włoszczowie, oznaczonej  
w ewidencji gruntów w obrębie 0007 jako działki: nr 3950/8, nr 3954/2,  
nr 3955/2 i nr 3956/3 o łącznej pow. 0,2523 ha;                                                                    

14. podjęcie uchwały w sprawie „zasad udzielania zamówień publicznych  
i regulaminu pracy komisji przetargowej”;  

15. wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania, przygotowanego dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, z realizacji planów kontroli zewnętrznej za 2012 rok 
Departamentu Ochrony Zdrowia; 

16. wniosek w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
Panu Youssefowi Sleimanowi; 

17. podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
wojewódzkich jednostek budŜetowych; 

18. podjęcie uchwały budŜetowej na 2013 rok; 
19. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2013 – 2028; 

20. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2013 rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
 



Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła P. J. Zwierzchowska 
Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat wstępnego zarysu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 celem 
przedłoŜenia Ministrowi Rozwoju Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego zwróciło się do Regionów o przedstawienie  
tabeli, zawierającej informację na temat zarysów przyszłych Regionalnych 
Programów Operacyjnych.  
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-4/ uczestniczyła  P. I. Sochacka  
p.o. Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie zwrotu przez Gminę Piekoszów z siedzibą  
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów, części dofinansowania udzielonego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 na podstawie Umowy nr UDA-RPSW.03.02.00-26-089/08-00 wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca RPOWŚ na 
lata 2007 - 2013 zawarł z Gminą Piekoszów, jako Beneficjentem tego Programu, 
Umowę o dofinansowanie Projektu pn: „Uporządkowanie infrastruktury 
komunikacyjnej w Piekoszowie, Gmina Piekoszów”. W wyniku przeprowadzonej 
kontroli końcowej realizacji niniejszego Projektu stwierdzono, iŜ Beneficjent  
w ramach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
naruszył art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wobec powyŜszego, 
oraz z uwagi na naruszenie przez w/w Beneficjenta procedur wskazanych w art. 207 
ust.1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, zaistniał obowiązek zwrotu części 
środków dofinansowania, wypłaconego Beneficjentowi na podstawie Umowy  
o dofinansowanie. W związku z czym zachodzi konieczność wydania decyzji 
Zarządu Wojewodztwa Świętokrzyskiego pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej 
RPOWŚ 2007-2013. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w wpowyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjał uchwałę nr 1616/13. 
 
 Ad 3  
Wniosek w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do 
wsparcia  z Działania 6.1 ,,Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków 
wzrostu" oraz zmiana  uchwały Nr 2494/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 marca 2010r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-
regionalnych ośrodków wzrostu” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 
5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonał warunkowego wyboru projektów 
do wsparcia z Działania 6.1 " Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych 
ośrodków wzrostu" w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego Regionalnego 



Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
Ze względu na brak środków umoŜliwiających dokonanie wyboru wszystkich 
projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczno - techniczną,  utworzono 
listę rezerwową. Instytucja  Zarządzająca RPOWŚ dysponując wolnymi środkami  
w przedmiotowym działaniu, zwróciła się do Beneficjentów, których projekty 
znalazły się na liście rezerwowej z prośbą o złoŜenie pisemnej deklaracji gotowości 
realizacji przedmiotowych projektów. W odpowiedzi wszyscy beneficjenci wyrazili 
chęć realizacji inwestycji, jednak dostępne środki umoŜliwiają jedynie wybór  
3 projektów: 1) Gmina Pińczów pn.: ,,Rewitalizacja śródmieścia Pińczowa'';  
2) Gmina Jędrzejów pn.: ,,Rewitalizacja terenu wokół zalewu i przyległych obszarów 
rekreacyjnych w Jędrzejowie - strefa 2''; 3) Gmina Busko-Zdrój pn.: ,,Wzrost estetyki  
i poprawa funkcjonalności przestrzeni publicznej Miasta Busko-Zdrój - etap II'' 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych  
i sub-regionalnych ośrodków wzrostu”. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1617/13. 
 
Ad 4  
Podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie dofinansowania 
indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej  
w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej  
o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie 
jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych 
zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udzielił dofinansowania na realizację 
projektu Świętokrzyskiego Zarządu  Dróg Wojewódzkich pn.: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz  
z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy”. Beneficjent poprosił o wydłuŜenie 
terminu realizacji projektu do dnia 31.12.2013 r.  Ponadto Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonał zmiany wzoru warunków dofinansowania.  Zaistniała 
więc potrzeba zmiany uchwały. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1618/13. 
 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczył  P. J. Kowalczyk 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
nauczycieli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w powyŜszej sprawie wraz ze skierowaniem 
tematyki na najbliŜsze posiedzenie sesji Sejmiku. 
 
 



Ad 6  
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub 
wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury 
fizycznej w 2013 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W budŜecie Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok zostały zarezerwowane 
środki finansowe na zadania w zakresie kultury fizycznej. Zgodnie z ustawą  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego winien ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań, co 
najmniej z 21 dniowym wyprzedzeniem.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął 
uchwałę nr 1619/13 w powyŜszej sprawie. 
 
Ad 7  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia opinii przez Zarząd Województwa do wniosku 
przedsiębiorcy Pana Jacka Bryły, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Jacek Bryła "FARMA PATRYK", z siedzibą w miejscowości śurawica 10,  
o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Dyrektor Środkowo - Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji 
Energetyki z siedzibą w Łodzi, z upowaŜnienia Prezesa URE, wystąpił do Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy – Pana  
Jacka Bryły w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek przedsiębiorcy – Pana Jacka Bryły, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Jacek Bryła "FARMA PATRYK", 
o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, w formie postanowienia  
nr 113/13. 
 
Ad 8  
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat : - zabezpieczenia pasa drogi 
wojewódzkiej w czasie klęsk Ŝywiołowych, - aktów wewnętrznych standaryzacji 
pracy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜsze informacje. 
 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P. M. Kolus Dyrektor 
Biura Komunikacji Społecznej. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury zgodnie  
z ustawą Prawo zamówień publicznych zmierzających do wyłonienia podmiotu 
zapewniającego druk 13 wydań  magazynu informacyjnego pod tytułem "Nasz 
Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy", członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę w powyŜszej sprawie. 
 
 
 
 



Ad 10  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczyła P. A. Marcinkowska 
Zastępca Dyrektora ROPS. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji z przeprowadzonej w 2012r. kontroli  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W dniach 08 - 09 listopada 2012 roku została przeprowadzona kontrola problemowa  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w zakresie: 1) realizacji Uchwał 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2012 roku, dotyczących 
działalności WUP; 2) prawidłowości wykonania Uchwały Nr 862/12 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10.01.2012 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budŜetowych realizujących budŜet 
województwa za I półrocze 2012r.; 3)  wykonania dochodów i wydatków 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy za I półrocze 2012 r. Po analizie okazanych 
dokumentów nie stwierdzono nieprawidłowości. 
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 11  
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej kontroli przeprowadzonej  
w Caritas Diecezji Sandomierskiej, ul. Opatowska 10, 27 – 600 Sandomierz  
z realizacji umowy Nr 1/PP/12 z dnia 01 czerwca 2012r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie.  
W dniu 18.10.2012r. została przeprowadzona kontrola w Caritas Diecezji 
Sandomierskiej. Kontrolę przeprowadzono w trakcie realizacji zadania z zakresu 
przeciwdziałania przemocy pn.: „Prowadzenie zajęć mających na celu zapobieganie 
agresji rówieśniczej wśród dzieci i młodzieŜy niepełnosprawnej uczęszczających do 
Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjnego Radość śycia dla Dzieci i MłodzieŜy 
Niepełnosprawnej w Sandomierzu”. Kontrolą objęto okres od dnia  01 czerwca  
2012 r. do dnia kontroli, tj. 18 października 2012r. W wyniku przeprowadzonej 
kontroli – na podstawie okazanych dokumentów i złoŜonych wyjaśnień - nie 
stwierdzono nieprawidłowości. 
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 12  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-13/ uczestniczył P. R. Dziedzic 
Dyrektor Dep. NGiPP. 
Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego „Kielce Północ – 
Obszar II: Świętokrzyska – Ciekocka – Park 1” na obszarze miasta Kielce, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Prezydent Miasta Kielce wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego „Kielce Północ – Obszar II: Świętokrzyska – 
Ciekocka – Park 1” na obszarze miasta Kielce. 
Zarząd uzgodnił w formie postanowienia nr 112/13 w/w projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
Ad 13  
Wniosek w sprawie sprzedaŜy nieruchomości stanowiącej własność Województwa 
Świętokrzyskiego, połoŜonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów  



w obrębie 0007 jako działki: nr 3950/8, nr 3954/2, nr 3955/2 i nr 3956/3 o łącznej 
pow. 0,2523 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ  
w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa 
Świętokrzyskiego, połoŜonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów  
w obrębie 0007 jako działki: nr 3950/8, nr 3954/2, nr 3955/2 i nr 3956/3 o łącznej 
pow. 0,2523 ha wraz ze skierowaniem tematyki na najbliŜsze posiedzenie sesji 
Sejmiku. 
 
Ad 14  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P. M. Rzeczycka 
Zastępca Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Podjęcie uchwały w sprawie „Zasad udzielania zamówień publicznych  
i regulaminu pracy komisji przetargowej”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Podjęcie uchwały wynika : - ze zmian ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych oraz aktów wykonawczych do w/w ustawy, ze zamiany 
ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz  
z zaleceń audytora wewnętrznego. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął 
uchwałę nr 1615/13 w sprawie. 
 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P. W śelezik  Zastępca 
Dyrektora Dep. Ochrony Zdrowia. 
Wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania, przygotowanego dla Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
z realizacji planów kontroli zewnętrznej za 2012 rok Departamentu Ochrony 
Zdrowia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜsze sprawozdanie. 
 
Ad 16  
Wniosek w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze Panu Youssefowi Sleimanowi, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku ze złoŜeniem przez Pana Jerzego Szeblę rezygnacji z funkcji  
p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała  
w Czerwonej Górze, od dnia 19 stycznia 2013 r., do czasu wyłonienia w drodze 
konkursu dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała  
w Czerwonej Górze, jego obowiązki powierza się Zastępcy Kierownika Oddziału II 
Gruźlicy i Chorób Płuc - Panu Youssefowi Sleimanowi. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1614/13. 
 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich 
jednostek budŜetowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1621/13. 
 
 



Ad 18 
Podjęcie uchwały budŜetowej na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w  ramach: Działu 750– Administracja publiczna, rozdziału 
75095 – pozostała działalność, koniecznych do zabezpieczenia środków związanych  
z wyborem wykonawcy dla projektu „Prognozy oddziaływania na środowisko”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1620/13. 
 
Ad 19 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2013 – 2028, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd przyjął powyŜszy projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
 
Ad 20 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa na 
2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu dochodów budŜetu 
województwa na 2013 rok w związku z: 1) uzyskaniem dotacji i płatności na 
realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
2) uzyskaniem płatności  na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. Dokonuje się zmian polegających na 
zwiększeniu łącznego planu wydatków budŜetu województwa na 2013 rok,  
w związku z:  1) zwrotem niewykorzystanych przez beneficjenta dotacji  dotyczących 
Działań w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 2) zwrotem 
odsetek bankowych dotyczących realizacji projektu "PI Wczoraj wykluczenie jutro 
zatrudnienie", 3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, 4) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. Dokonuje się zmian w planie limitów 
wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej na 2013 rok. Dokonuje się 
zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z "Rozbudowa drogi wojewódzkiej  
nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - 
Staszów)" na "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765  Chmielnik - Osiek 
(dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów)". Zwiększa się deficyt 
budŜetu województwa o kwotę  19.390,65 zł. Deficyt budŜetu województwa  
w wysokości 159.980.831,11 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi  
z nadwyŜki budŜetowej z lat ubiegłych w kwocie 59.980.831,11 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 100.000.000,00zł. 
Zwiększa się przychody budŜetu z tytułu nadwyŜki budŜetu z lat ubiegłych oraz  
ze spłat poŜyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych o kwotę  
19.390,65 zł.  
Zarząd przyjął powyŜszy projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
  
 



Temat dodatkowy. 
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej dokonywanej w części  
B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektów nr 003/12 Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie oraz nr 012/12 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, złoŜonych w ramach konkursu 
zamkniętego nr 2.1.4 Działania 2.1. "Rozwój innowacji, wspieranie działalności 
dydaktycznej  i badawczej szkół wyŜszych oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na 134 posiedzeniu Zarządu w dniu  
20 grudnia 2012 roku. 
Zarząd dokonał oceny merytoryczno – technicznej w części B projektów nr 003/12 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie oraz 
nr 012/12 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju, złoŜonych w ramach 
konkursu zamkniętego nr 2.1.4 Działania 2.1. "Rozwój innowacji, wspieranie 
działalności dydaktycznej  i badawczej szkół wyŜszych oraz placówek sektora 
"badania i rozwój" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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